

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of work → Maharna RFO Path 12 Singarkiya tall Path renovation.					
② Agency → Kumari mastula Singh					
③ Agreement No → 22/S.O-D/2017/18					
④ Date of start → 29-11-2017					
⑤ Date of completion → 28-02-2018					
⑥ Date of entry →					
work done					
Repair of culvert					
⑦ Earth work in excavation for foundation of structures —					
under —					
$9 \times 3.50 \times 1.40 \times 1.20 = 51.76$					
$9 \times 2.90 \times 1.40 \times 1.20 = 51.74$					
$14 \times 2.10 \times 1.40 \times 1.20 = 51.52$					
$14 \times 2.50 \times 1.40 \times 1.20 = 51.90$					
					21
					20.92
					26.97 m ³
⑧ Providing concrete for plain/ reinforced concrete in open foundations —					
$9 \times 3.50 \times 1.40 \times 0.20 = 1.96$					
$9 \times 2.90 \times 1.40 \times 0.20 = 1.62$					
$14 \times 2.10 \times 1.40 \times 0.20 = 0.59$					
$9 \times 2.50 \times 1.40 \times 0.20 = 0.98$					
					5.15 m ³
					13.42 m ³

Continuation

Limit —

$$13.42 \text{ m}^3 - 10.84 \text{ m}^3 =$$

and final
3rd on A4 D111

Abstract of ent.

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① construction of reference & working benchmark					
along side pay - (10) 0.700 km					
@ 3989.53/m					2793200
② construction of reference pillars / benchmarks					
along side pay - (10) 0.700 km					
@ 1804.20/m					1263200
③ clearing & grubbing road land.					
along side pay - (10) 0.14 hect					
@ 46462.39/hect					6505200
④ construction of embankment with material obtained from road					
along side pay - (10) 1980.00 m ³					
@ 170.88/m ³					338342200
⑤ construction of subgrade & center shoulder					
along side pay - (10) 444.85 m ³					
@ 168.24/m ³					74850200
⑥ granular sub base with well graded material					
along side pay - (10) 196.50 m ³					
@ 2427.50/m ³					477004200
Continuation					
H. 9, 00, 757=00					

47,18,124.200

20

Sch. XLV-Form No. 134 B. & H. 49,49,159.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(21) Back filling behind abutment wing wall etc. etc.					
Qty. in cu. yd. - (16) 51.33 m ³					
@ 720.73/m ³					36995.200
(22) Providing weepholes in brick masonry / stone					
Qty. in cu. yd. - (16) 32 m ³					
@ 123.07/m ³					3938.200
					47,58,057.200
					Rs. 49,90,092.200
					952.200
Less 0.02% below					998.200
					47,58,105.200
					Rs. 49,89,094.200

Less Previous Payment - 4,33,291.200

Rs. 42,55,803.200

Rs. 45,56,878.200

[Signature]
22/11/2021
SE

[Signature]
7-11-21
M

[Signature]
24-12-21
M